大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可書

団体名     日吉台学区老人クラブ連合会

代表者職氏名  会 長  中 西 耕 司 殿

平成 28年 7月 1日 付けで申請のあった大津市日吉台老人健康広場構築物等の設置を、

下記条件を付して許可いたします。

鮮 可条件)

1 構築物の種類及び名称  保管庫 2棟

2 設置許可期間  自 平成 28年  7月  1日 から

至 平成 30年  6月 30日 までの2年間

3 許可期間満了後、引き続き設置を希望する場合は新たに申請書の提出を要すること。

4 火気類の使用、その他危険な行為をしないこと。

5 指定された場所以外に、車両等を乗り入れないこと。

6 樹木の伐採、および無断で植栽しないこと。

7 他人の迷惑になる行為をしないこと。

平成 28年 7月 1日

大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可申請書

平成́づ琴ク月/日

日吉台学区自治連合会長殿

代表者職氏名 ＼η≫ 惨
零話番号∂//_′クテ́‐ルチ

ら

大津市日吉台老人健康広場管理規程第 3条第 2項の規定により、下記のとおり構築物等

の設置許可をいただきたく申請いたします。

記

１

２

３

構築物の種類及び名称
 ィ群ご

睾
使用目的  ノ

lぅ
ゥュト

｀`

設置期間  自 平成スタ年 ク

至 平成夕′年 /月 ノ′日まで (予定)

4備

日吉台学区自治連合会

会長 野々田 義信様

先般、4月 25日 の会議にて「多目的広場」の案件ですが

早速、4月 26日 に多目的広場に於いてグラウンドゴルフ同好会

のメンバー14名 (会長、副会長、世話役)出席のもと会議を開

催致し以下の結論となりました。

1、  トイレ、水道の管理は同好会が責任をもつて管理致し

ます。(今まで通りの継続)

2、 広場内での管理、清掃は実施致します。

3、 鍵は同好会が責任を持つて預かります。

4、 老人クラブ会長名にて誓約書等提出致しますが、その

内容については同好会の責任のもと実行致します。

5、 広場内外での清掃には大津市、その他の団体でお願い

できれば有難いと思います。

*以上の結論です、よろしくお願い致 します。

平成 28年 5月 2日    日吉台学区老人クラ

会長  中西

日吉台老人健康広場 (多 目的広場)の管理と使用に関する覚書

平成 28年 4月 1日付けで大津市から日吉台学区自治連合会に対し、使用許可

された大津市日吉台一丁目14-6、 日吉台老人健康広場 (多 目的広場)の管理

等に関し、日吉台学区老人クラブ連合会 (以下甲という)と 日吉台学区自治連

合会 (以下乙という)は、以下次のとおり合意に達したので覚書を締結する。

記

日吉台老人健康広場 (多 目的広場)の清掃、除草、使用にかかるごみの収集

及び処分、防犯、安全管理、施設内の トイ レ、水道などの使用管理について

は、甲が適切に行な う。

大津市が所管する設備、備品、工作物、植木など管理は、大津市 と乙との協

定で大津市が適切に行な うとしている。

日吉台老人健康広場の使用について、 日吉台学区外からの使用申請があつ

た場合、乙が甲に連絡の うえ調整する。

この覚書に定めのない事項及び疑義が生 じた場合は、甲、乙協議の うえ処理

するものとする。

以上

この覚書の締結を証するため、本書 2通を作成し、甲乙記名押印のうえ、各

自1通を保有するものとする。

平成28年 フ狛/日

大津市 日吉台四丁 目17番 11号
日吉台学区老人クラブ連

会長  中西

大津市 日吉台一丁 目15番 1号

日吉台学区自治連合会

会長  野々口